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KacceTa pacnpegenutenbHaa MPO/UPC Ha 24LC/UPC
nopTtos, MM (OM4)

SNR-MCM4-MPO/UPC(M)-24LC/UPC

OnucaHune

KoMnoHeHTbl cobpaHbl 1 MPOTECTUPOBaHbI B 3aBOACKUX
YCNOBUAX, 4TO FapaHTUPyeT BbICOYANLLYIO HAaAEXHOCTb 1
MPOMYCKHY CNOCOBHOCTb — BCe 3TU PaKTOpPbl KpanHe
Ba)XHbl 419 MHPACTPYKTYpPbI LLeHTpoB 06paboTku
OaHHbIX.
MpuMeHeHne:
[oTOBOE pelleHne C yCTaHOBJ/IEHHbIMY BOJIOKOHHO-OMTUYeCKUMU Kaccetamu MPO
OnepaTtumBHas Plug & Play opraHmn3aumns 30H pacnpegenenus nogcuctem LOL v BoicokonnoTHbix CKC
KommyTaumns npunoxeHunn Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand
MopkntoyeHne akTuBHoro obopynosaHmsa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect

[Mepexol OT MHOMOBOJIOKOHHbLIX MPO K CTaHOAPTHbLIM ONTUYECKUM pa3bemMam

Co3paHne CUCTEM C BO3MOXKHOCTbIO FTMOKOM peKoHGpUrypaumnm

CaowcTtBa cuctembl MPO:

MoaynbHas kabenbHaa cnctema, OCHOBaHHas Ha npeTepMmnMHNpPOBaHHLIX pacnpenesinTesibHbIX KacceTax un
coeanHUTENbHbIX Kabenax

MuHnManbHoe BpeMsa pa3BepTbiBaHUA - «MOOKIOYNI U FOTOBO!»

BbliCcOKas MAOTHOCTb MOHTaka - 40 96 oNTUYeCcKux NMopToB B TUnopasmepe 1U

MuHnManbHoe 3anosiHeHne KabenbHbIX TPAacc, He co3aaeT NPenATCTBMA AN LNPKYNALNM BO3AYLIHbIX MOTOKOB
CnocobcTByeT 6onee ahheKTUBHOMY OxNa)kaeHnto 060pyn0BaHUS N CHMXKEHUIO 3HepronoTpebneHus

Bo3MoXHa yCTaHOBKa KacceT C 04HOMOLOBbIMU N MHOTOMOAOBbLIMW NMOPTaMu

MoaysibHas KOHCTPYKLMS BbICOKOW MIOTHOCTL:

MaKcrManibHO NOBbLILLAET MJIOTHOCTbL, o6ecneyrBas 40 96 ONTOBOJIOKOHHbIX coeAnHeHnn Ha 1U ons achhekTUBHOro
MCMNOJIb30BaHNSA NMPOCTPAHCTBA CTONKM

'mbKocTb KOHCTPYKLUNN obecneynBaeT NMpPpoCTOoTYy 06CJ'Iy)KVIBaHVIFI 1 obHOBNEHUSA, 4TO NO3BOSISET NMnoNly4nTb pelieHne
C BbICOKMM YpPOBHEM MaCUJTa6VIpyeMOCTI/I

Co4yeTaHue KOHCTPYKTUBHbIX ocobeHHoCTeln obecneynBaeT HN3KYHK COBOKYIMHYO CTOMMOCTb BJlafeHUNA

Obwune
KOMMOHEHTbI CUCTEMBI PacnpepenntenbHasa kacceTa
Twun BOJIOKHA MM (OM4)

2 MPO/UPC

Konn4ecTBO ONTUYECKUX MOPTOB 24 LC/UPC



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

LiBeT

CoBMeCTMMOCTb C MOAENAMMU
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
MabapuTHble pasMepbl,MM

BEC, KI'
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YepHbin
SNR-CMP-96P
oT -20 oo 70
oT -10 no 60
150x106x29
0,4

Mnactuk
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